2021 年 10 月 15 日

西一丁目自治会員 各位

                          千間台西一丁目自治会

                             会長 皐月 仁

             秋の一斉清掃 実施のご連絡

今年も昨年に続き新型コロナウイルスにより、多くの自治会活動が中止せざるを得ない

状況となっております。まだまだコロナ禍、ウィズコロナ時代での新しい生活様式に慣れて

いかなければならない中ですが、何か一歩踏み出して行きたいとも思っております。

さてこの度、自治会会員の皆様のご協力を仰ぎ、住み良い美しい街づくり活動の一環とし

て、「秋の一斉清掃」を実施いたします。

皆様の健康、感染対策に留意しながら、下記の通り行いますので、ご参加・ご協力のほど、

よろしくお願いいたします。

                － 記 ―

・  日時    11 月 7 日（日） 午前８時 ～９時

・  集合場所  西一丁目自治会館

・  清掃方法  燃えるゴミ、燃えないゴミを分別し各ポリ袋に収集

・  清掃地域  西一丁目内区域

・ 雨天時   雨天中止。（小雨決行、ホームページで当日朝、記載します。）

        わからない場合は、ご面倒でも自治会館に一度お越し下さい。

役員がおります。

※感染対策として、マスクの着用をよろしくお願いします。

※自治会館にもマスクを用意しておりますので、忘れた方手持ちがない方は

お使いください。

※体調不良の方は無理せずお休み下さい。

                                  － 以上 －

回 覧